ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 238/GM-UBND      Vĩnh Long, ngày 21 tháng 9  năm 2022

GIẤY MỜI

Căn cứ Công văn số 318/NHPT.CT-PGDVL ngày 19/9/2022 của Chi nhánh

Ngân hàng phát triển khu vực Cần Thơ về việc thống nhất thời gian làm việc giữa

Tổng Giám đốc Ngân hàng phát triển Việt Nam và lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh

Vĩnh Long.

Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long tổ chức làm việc với Tổng

Giám đốc Ngân hàng Phát triển Việt Nam, cụ thể như sau:

I. Thành phần làm việc

1. Tỉnh Vĩnh Long

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Giám đốc Sở Xây dựng;

- Giám đốc Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Giám đốc Sở Tư pháp;

- Chánh Thanh Tra tỉnh;

- Chánh án Tòa án Nhân dân tỉnh Vĩnh Long;

- Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh Vĩnh Long;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Long Hồ.

2. Ngân hàng phát triển Việt Nam

- Tổng Giám đốc Ngân hàng phát triển Việt Nam;

- Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng phát triển khu vực Cần Thơ.

II. Thời gian: Lúc 14 giờ, ngày 26/9/2022 (Thứ Hai).

III. Địa điểm: Phòng họp số 05 – Tầng 2 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Vĩnh Long (Số 88, đường Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

IV. Nội dung:

Các nội dung liên quan đến dự án Nhà máy xử lý rác thải sinh hoạt Phương Thảo.

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị tài liệu

có liên quan đến nội dung cuộc họp.

Do tính chất quan trọng của cuộc họp, đề nghị quý đại biểu sắp xếp công việc

tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP UBND tỉnh;

- Các phòng QT-TV,

   KT-NV, TCHC;

- Lưu: VT, 4.08.05.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-09-21T15:05:11+0700